
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 16 Zastupitelstva města Hanušovice

konané dne 24. 2. 2022 v Kulturní dům Hanušovice od 17:00 hod.

160/16Z/2022 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  program  jednání  16.  Zastupitelstva  města
v předloženém znění zveřejněném na úřední desce.

161/16Z/2022 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje

realizaci změn odpadového systému na základě doporučení, které vyplývají ze Studie
nakládání s odpady ve městě Hanušovice dle důvodové zprávy.
pořízení  vlastního  svozového  vozidla  na  svážení  všech  druhů  odpadů  města
Hanušovice dle důvodové zprávy.
pověření Rady města k provedení výběrového řízení na pořízení svozového vozidla
na svážení všech druhů odpadů města dle důvodové zprávy.

pořízení nádob na tříděné odpady k jednotlivým domům a využít příslušného dotačního
titulu dle důvodové zprávy.

pověření Radu města k provedení výběrového řízení na pořízení nádob na tříděné
odpady k jednotlivým domům a využití  příslušného dotačního titulu dle důvodové
zprávy.

162/16Z/2022 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  darovací  smlouvu  mezi  městem Hanušovice,
Hlavní 92, 788 33 Hanušovice a Olomouckým krajem, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany,
779 00 Olomouc. Předmětem darovací smlouvy je vozidlo Toyota Hiace 2.4 BUS, r. v. 1999,
RZ PVH 73 69 včetně všech součástí a příslušenství.

163/16Z/2022 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  záměr  nepeněžitého  vkladu  části
vodohospodářské  infrastruktury  z  vlastnictví  Města  Hanušovice  do  společnosti
Vodohospodářská  zařízení  Šumperk,  a.  s.,  Jílová  2769/6,  Šumperk  787  01

Jedná se o následující položky ze smlouvy:

 1.

ulice          název stoky      profil               materiál           délka     pozn.

 

a) Na Holbě     BS1                 DN 300            kamenina          763,30   sídliště Na Holbě,
zaústěna do ČS

                                                                                                                    

b) Zábřežská    CS1                 DN 300            kamenina          126,00   sídliště při ul.
Zábřežská

 

c) Zábřežská    CS2-3              DN 300            kamenina          150,14 sídliště při ul.
Zábřežská                   



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

 

1.Splašková  kanalizace  Hanušovice  dle  kolaudačního  rozhodnutí  Městského  úřadu
Šumperk  č.j.  MUSP  72975/2007  ze  dne  11.7.2007.  Jedná  se  o  splaškovou  kanalizaci
v celkové délce 774 m z PVC DN 250.

2.Splašková kanalizace  a  vodovod  Hanušovice  dle  kolaudačního  souhlasu  Městského
úřadu Šumperk č.j. MUSP 100766/2008 ze dne 12.11.2008. Jedná se o splaškovou kanalizaci
v délce 147 m z PVC DN 250 a vodovod v délce 132 m z PE.

3. Splašková kanalizace a vodovod Hanušovice dle kolaudačního rozhodnutí Městského
úřadu Šumperk č.j. MUSP 128950/2011 ze dne 30.12.2011. Jedná se o splaškovou kanalizaci
v délce 48,3 m z PVC DN 250 a vodovod v délce 53,4 m z PE D 110.

164/16Z/2022 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje

odkup areálu uhelných skladů v Hanušovicích za cenu 3.500.000 Kč bez DPH. Jedná
se o st.pl. 556, st.pl. 557, a dále pozemek parc. č. 866/25, parc. č. 866/24, parc.
č. 1598 a parc. č. 1577/2 v k. ú. Hanušovice, včetně součástí a příslušenství.
uzavření  kupní  smlouvy  mezi  městem Hanušovice,  se  sídlem Hlavní  92,  788  33
Hanušovice a společností Uhelné sklady - obchod s palivem s.r.o., se sídlem Leštinská
978/34, 789 01 Zábřeh.

165/16Z/2022 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje Pravidla pro poskytování dotací na opravu fasád
z rozpočtu města Hanušovice v roce 2022 

166/16Z/2022 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje poskytnutí individuální investiční dotace pro rok
2022, pro ZO Českého zahrádkářského svazu Hanušovice ve výši 110.000 Kč a následné
uzavření veřejnoprávní smlouvy.  

167/16Z/2022 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje poskytnutí individuální neinvestiční dotace pro
rok 2022 následujícím společnostem a spolkům a následné uzavření veřejnoprávních smluv
v této výši:

Charita Šumperk                                                                             150.000 Kč                        

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR               15.000 Kč           

Společnost Podané ruce o.p.s.                                                        60.000 Kč        

Společnost Podané ruce o.p.s.                                                        50.000 Kč                           

S P O L E Č N Ě - J E K H E T A N E ,  o . p . s .                                                          
20.000 Kč                           

Klub 60+ Hanušovice, z.s.                                                              110.000 Kč         

FK Hanušovice                                                                                220.000 Kč 

Marek Kostka
starosta  města


